年　　月　　日
一般社団法人 品質と安全文化フォーラム 事務局 御中　　　　　　　　　　　　　　　＜　法人メンバー用　＞
FAX 03-3852-5239 ／E-mail：nick.nakashima@rrqc-forum.or.jp

2022年5月第159回SRMクロスオピニオンセミナー 参加申込書
2022年5月SRMクロスオピニオンセミナーへの参加を下記のとおり申し込みます。

１．申込者
	申込者 氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	会　社　名

	部　署　名

	住　所（必須事項）
	〒

	TEL
	（必須事項）

	FAX
	（必須事項）

	E-mail Address
	（必須事項）

[bookmark: _Hlk482465400]
[bookmark: _Hlk514540927][bookmark: _Hlk482465341][bookmark: _Hlk514541012]２．セミナーに参加される方」の氏名、E-mail Address 　※登録者、代理参加、追加参加
	氏参加者氏名
	参加費＆支払方法
	※懇親会　〇で囲んでください

	(1)氏名；
	￥　　　0-（ 振込 / 現金 ）
	懇親会：　　参加　/　欠席

	所属・職位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel：

	E-mail Address：

	配布資料送付先（郵送の場合）：

	(2)氏名：
	￥　9,800-（ 振込 / 現金 ）
	懇親会：　　参加　/　欠席

	所属・職位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel：

	E-mail Address：

	配布資料送付先（郵送の場合）：

	(3)氏名：
	￥　9,800-（ 振込 / 現金 ）
	懇親会：　　参加　/　欠席

	所属・職位：  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel：

	E-mail Address：

	配布資料送付先（郵送の場合）：

	　　　　　合　計
	￥　　　　-

３．支払方法　　※銀行振込の場合
	４．振込先
	銀行＆支店名
	三菱UFJ銀行　高田馬場支店

	口座の種類
	普通

	口座番号
	053-0054707

	口座名義
	品質と安全文化フォーラム
代表理事　中嶋洋介　（ナカシマ　ヨウスケ）

一般社団法人品質と安全文化フォーラム[image: ]

〒104-0061　東京都中央区銀座１丁目3番3号 G1ビル７階　797号
Tel　03-4530-3322　　　Fax　03-3852-5239
E-mail：nick.nakashima@rrqc-forum.or.jp　　ホームページ：www.rrqc-forum.or.jp
image1.emf

image10.emf